
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ
від 04.10.2016 року № 585

м. Бровари

Про наділення окремими 
повноваженнями посадових осіб

Розглянувши лист виконуючого обов’язки начальника спеціального відділу 
контролю за станом благоустрою та зовнішнім дизайном міста Броварської 
міської ради Київської області Єжакова О.М. за №Б-114 від 03.10.2016 року 
про наділення повноваженнями посадових осіб спеціального відділу 
контролю за станом благоустрою та зовнішнім дизайном міста на складання 
протоколів про адміністративне правопорушення за вчинення 
правопорушень, передбачених ст.156 КУпАП  з метою зменшення причин та 
умов, що сприяють вчиненню адміністративних  правопорушень у сфері 
торгівлі пивом, алкогольними, слабоалкогольними напоями і тютюновими 
виробами, керуючись пунктом 2 частини 1 ст.255 Кодексу України про 
адміністративні правопорушення та п.б ст.30 Закону України "Про місцеве 
самоврядування в Україні", виконком міської ради, 

ВИРІШИВ:

1. Уповноважити начальника, заступника начальника та спеціалістів 
спеціального відділу контролю за станом благоустрою та зовнішнім 
дизайном міста складати протоколи про адміністративні 
правопорушення за ст.156 Кодексу України про адміністративні 
правопорушення – порушення правил торгівлі пивом, алкогольними та 
слабоалкогольними напоями і тютюновими виробами.

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 
міського голови Голубовського Г.П.

Міський голова                                                                              І.В.Сапожко


